BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. g_?fc?_% Prot Rréshen mé, ©€. o @ 2025
+2

VENDIM

Nr. 63 daté 01. 08. 2025

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE FAMILJES Sk Z. NDUE NIKOLL NIKOLLI, FSHATI
GEZIQ, NJESIA ADMINISTRATIVE RRESHEN, BASHKIA MIRDITE” DHE PERDORIM
FONDI MBROJTJES CIVILE

Mbéshtetur né ligjit 139/2015 " Pér vetéqeverisjen vendore", né ligjiin Nr. 9936 date 26.06.2008 = Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™, ne ligjin nr. 68/2017 “Pér financat ¢
vetéqeverisjes vendore™, ligji nr.45/2019 “Per mbrojtjen civile”, né ligjit nr.115/2024, “Per buxhetin e vitit
20257, “Udhézimin Nr.9 daté 20.07.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”, VKB nr.115
dat€ 27.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025”, si dhe projekt-vendimin s& bashku me relacionin
nr. 2781 prot, daté 14.07.2025, paraqitur nga Kryetari i Bashkisé, shqyrtimin e miratimin né mbledhjen e
datés 28.07.2023, té Komrsmmr Ekonomisé, Financés dhe Buxhetit, pér t'a kaluar né seancén e Késhillit
Bashkiak, pas diskutimeve;

VENDOSI:

1. T& miratoj€ pérdorimin e fondit t& kushtézuar t& mbrojtjes civile, né shumén 200 000 (dygind mijé)
lek€, pér dhénie ndihmé financiare familjaréve t€ t& ndjerit Ndue Nikoll Nikolli, fshati Géziq, njésia
administrative Rréshen. bashkia Mirdité, pér rast fatkegésie né familje.

4 Pérdorim Fondi, Mbrojtje Civile; ( Gr. 17 Tit. 10910 Kap.1 Art. 604 kod prod 91707AB)
1 g L T 200 000 leké

2. Pagesa t€ kalojé me bordero prané Postés Shqiptare, dega Mirdité, né emér té Znj. Marjana Ndue
Nikolli, bashk&shortja e t& ndjerit, mbajtése e kartés identitetit me NID: G95627057Q, fshati Géziq,
njésia administrative Rré&shen, Bashkia Mirdité

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mirdité (drejtoria zhvillimit ekonomik dhe tatim
taksave, agjencia inspektimit, kontrollit dhe emergjencave)

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércak!imeve 1é pikés 6, té nenit 53, 1é ligjit nr.139/2015, daté 17.12.20135,
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BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. | Prot. Rréshen, me gy /az /2025
4 PVENDIM

Nr. 62 daté /%. 0%.2025

SIETY MWE
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PERD EL\EL NDIHME FINANCIARE FAMILJES SE Z. NDUE NIKOLL NIKOLLI, FSHATI
GEZiQ, NJESIA ADMINISTRATIVE RRESHEN, BASHKIA MIRDITE” DHE PERDORIM
FONDI MBROJTJES CIVILE
Mbégshtetur n& ligiit 139/2015 " Pér vetgqeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisg”, ne ligjin nr. 68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, ligji nr.45/2019 “Per mbrojtjen civile”, n& ligjit nr.115/2024, “Per buxhetin e vitit
20257, “Udhgzimin Nr.9 daté 20.07.2018 “Pér procedurat standarte i€ zbatimit t€ buxhetit”, V KBnr.115 daté
27.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025”,dhe relacionin pér ndihmé financiare familjes s&€ Z. Ndue
Nikoll Nikoili, k&shilli i Bashkisé Mirdité pasi diskutoi rreth projektit t& paraqitur nga Kryetari i Bashkisg;

VENDOSI:
1. T roiratojé pérdorimin e fondit t& kushtézuar t& mbrojtjes civile, né shumén 200.000 (dygind mij&)
leké pér ah#aie ndihmé financiare familjaréve t& ndjerit Ndue Nikoll Nikolli, fshati Géziq, Njésia
Administrative Rréshen pér rast fatkegésie né familje.

Yondi mbrojtie civile( Gr. 17 Tit. 10910 Kap.1 Art. 604 kod prod 91707AB )pér siruniér 200.000 ieké

2. Pagesa 18 kaloj@ me bordero prant Postés Shqipétare dega Mirdité né emer 1€ Znj. Marjana Ndue
Nikollibashkéshortja e t& ndjerit, mbajtése e kartés identitetit me NID: G95627057Q fshati Gézig, Nj.
A RrEshen.

3. Pér zbatimin ¢ k&tij vendimi ngarkohet bashkia Mirdit€ (drejtoria zhvillimit ekonomikb dhe tatim

taksave, agiencia inspektimit, kontrollit dhe emergjencave)

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit nr. 13972015, daté 17.12.2015 "Pér
verégeverisien vendore”, 18 ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit 1¢ Qarkut Lezhé.

SEKRETARI KRYETARI
Gaspér TOPOLLAJ Aleksandér PICAKU

Paragiten projektin

Dr AIKE: F.Vorfi
DrJuridike, prog, protokoll: M, Dodal

Or fziivill ek dhe 1atim taksat: V.Gjoka
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BASHKIA MIRDITE
Nr. 2381 Prot. Rréshen, me y¢ Loz /2025
RELACION

PER PROJEKT-VENDIMIN PER “DHENIE NDIHME FINANCIARE FAMILJES SE Z. NDUE
NIKOLLI, FSHATI GEZIQ, NJESIA ADMINISTRATIVE RRESHEN”

Drejtuar : Késhillit t&¢ Bashkisé Mirdité
T¢ ndernar késhilltaré,

e datén 07.05.2025 né& Fshatin Gé&ziq, t&€ NJ.A Rréshen né rezervuarin e fshatit &sht€ mbytur shtetasi
Ndue Nikoll Nikolli, 56 vjeg. Menjeheré pas marrjes s€ njoftimit rreth ngjarjes jan€ angazhuar e gjithé
struktura vendore e bashkisé, MZSH, EC, Policia e Shtetit, Urgjenca pér gjetjen dhe nxjerrjen e trupit t&
ndjerit por pa rezultat. Pas k&rkes&s prané AKMC pér mbéshtetje me ekip t€ specializuar polumbarésh
Eshté béré ¢ mundur nxjerrja e trupit &€ t&€ ndjerit.

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér vetdgeverisien vendore” dhe t€ VKM Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkakiuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési 1é tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore, kreu 111, pika 3
gérma a” dhe né kérkesés me nr. 1912 prot, daté 15.05.2025 drejtuar bashkisé Mirdit€ pér ndihmé pasi
kushtet financiare jang 1& pamjaftueshme pér jetesén e késaj familje, propozojmé akordimin ¢ shumés prej
200.000 leké si ndihmé p&r familjarét.

Bashkéngjitur do gjeni kérkesén drejtuar Prefektit Qarkut pér mbéshtetje, certifikaté familjare, gertifikatén
e vdekjes, ragortin e shérbimit mbajtur nga shérbimi MZSH.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin dhe bashképunimin !

Fartuag projekiin:

Drejtori AIKE: Frederik VORF1

Pgrgj/ Sekt. EC:  Hir GJINI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCT. RRESHEN _
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. Lidhia X111
FLETE NJOFTIMI

Pér ndérhyrjen e kryer Nr: 32 ( 1., ‘*-’th(}f’ le & ci\; ).

Objekti ku ndérhyet: P\e«ae rvaari  Gezi )

wesmdvdresa-ku ﬂdi‘!!‘ﬁ}'ﬁtﬂmw T e ———
Arsyeja pérse ndérhyet: Pée 42 paie vr i B8 mbutur pPaa ve 2Zeryuari
Personi gé njofion: Sallo, opevatily e Ntmri i telefonit't njo&ugsit: Oefb ul(oz 34.
Deta e njoftimit: OF OS5/ 2025, Oraee njoftimit: ©6 e © 0o minuta.
Data ¢ daljes nga Stacioni: O¥ /057 2025, Ora e daljes nga Stacioni: Of €032 minuta.
Data e mbéritjes né objekt: OF /657 2025, Ora e mbérritjes né objekt: ©6 e 7.0 minuta.
Daia ¢ daljes nga objekti:  O%/05/ 2025, Orae daljes nga objekti: 14, e 0o minuta.
Dawa & hysjes n€ Stacion:  OF /057 2025, Orae hyrjes né Stacion: {4 e 25 minuta.
U verifikua njoftimi me numérin e telefonit t& njofiuesit: 069 L | j0 232
dhe rezultol se ishte i Sokie )
Shénime: LEL/ 2O, £ PeRoONeZs 7~ ZSa LS o Gt A7
4 Ao IHE LA 28 N PPE A AL men
Bl 25 T RR BT R, JEA Jr” 4B FES AN\ )
Punoniési i informacionit '
Meistion Ndeka
Al 1

-
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RAPOR
Pér ndérhyrjen e kryer Nr: 33 ( 7@/dpeoe e <& JF ¥

Efekuvi 1 gatshém i Stacionit € M.Z.SH.-s8 Mirdité me t& marré sinjalin e ardhur nga:

Sl 2 OPL2FTY £ ., me numér telefoni: OO G/ /02 ZF s
pérundérhyriengg:  CRL gt MR RLRELE M TE  PERLon s i rpdITRE2e2s
e adresé: o B2 A
Koka 2 zgjatjes s& ndérhyrjes: \ 505 ( PLSEe/~d &  PeSe . } minuta
Koha e punés s€ automjetit zjarrfikés né vénd kur ndérhyet: —  (  —00 ) minuta.
Koha e punés s€ automjetit zjarrfikés né vénd: —  ( ) minuta,
Distanca nga Stacioni i MZSH.-s&: /¥ + — = /Y (fr7Eerms<d%izzy kilometér.
¥.oha € punés s paisjes zjarrfikése né ndérhyrjet:  — | S o )
rainuia. .

Shkaku pérse ndérhyet: 2£€ 72 xex L 328 Y AllSwon. TH Izl «77“?4’,«:;.
Mietet e ndérhyries: g/l 2.2 7 4A B¢ 85 J2, Ik S BT IS AN,
Sasia e ujit @ pérdorur: . +_— + — = — ( T ) metérkub (m?).
Déme né persona, t€ plagosur: Po/Jo, Nr __ ( ) veta, T€ vdekur: Po/Jo, Nr / (O£ - ) veia.
Pronari i objektit ku ndérhyet: B AL A4 A

rshlrimi | veprimeve operacionale: s/p2a xr P OESA  RAE X DELETEA

B T SOyl T MYk pMlrfocc,  AGA  2E2e2UP2,

L FAT~  p RCR BT &bz, e

Komandanti i Shérbimit Komandanti Stacionit MZSH
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